Job xi, 8. — « Dixit Dominus ad Job : Nunquid
repellis meum iudicium ? putas autem me aliter
tibi respondisse, nisi ut appareas justus ? »

Job xxi, 7-9. — « Quare impii vivunt, invete-
raverunt autem etiam in divitiis ? Semen eorum
secundum desiderium animae : filii eorum in ocu-
lis. Domus eorum abundantes sunt : timor autem
nusquam : flagellum non est in illis a Domino.
Manent sicut oves perpetuae : at pueri eorum lu-
dunt, accipientes psalterium et citharam. Consum-
maverunt in bonis vitam suam, » etc.

Psal. xxxv, 7. — « Iustitia tua sicut montes Dei,
et iudicia tua abyssus multa. »

Psal. xxxvi, 35, 36. — « Ne aemuleris in eo qui
prosperatur in via sua, in homine facienti iusti-
tiam. Vidi impium superexaltatum, et elevatum
sicut cedros Libani : et transivi, et ecce non
erat. »

Psal. lxxii, 2, 3 et 12. — « Pene diffusi sunt
gressus mei, quia zelavi, » etc. — « Ecce ipsi pec-
catores et abundantes in saeculo, » etc.

Psal. lxxiv, 8. — « Deus iudex est. Hunc humi-
liat, et hunc exaltat. »

Prov. xxiii, 17. — « Ne aemuletur cor tuum
peccatores, sed in timore Domini sta tota die. »

Prov. xiii, 22. — « Thesaurizantur justis opes
impiorum. »

Isa. xxix, 5-8. — « Et erunt sicut pulvis de rota
divitiae impiorum, et sicut favilla quae rapitur,
eruntque sicut punctum. Et erunt sicut qui somniant
dormiendo divitiae gentium, et erunt in somno bi-

bentes et edentes, et cum surrexerint, vanum est somnium. Et sicut qui per somnium sitit, velut si bibat, et cum surrexerit, adhuc sitit, et anima ejus frustra speravit : sic erunt divitiarum omnium gentium. »

Jerem. xii, 1, 2. — « Justus quidem es, Domine, quia satisfaciam tibi : verumtamen judicium loquar ad te. Quid est quod via impiorum prosperratur? bene est omnibus qui prævaricantur. Planastis eos, et radicem miserunt. Generaverunt filios, et fecerunt fructum. Prope es tu ori eorum, et longe a renibus eorum. »

Eccli. ix, 16. — « Ne zeles gloriam peccatorum. »

Sap. xi, 5. — « Per quæ pœnas passi sunt inimici illorum, per hæc cum abundarent, lætati sunt. »

Rom. ix, 10-21. — « Et Rebecca ex uno concubitu habens Isaac patris nostri, cum nondum nati essent, nec quidquam boni aut mali egissent, dictum est ei : Quia major serviet minori, sicut scriptum est : Jacob dilexi, Esau autem odio habui. Quid igitur dicemus? nunquid Iniquitas apud Deum? Absit! Moysi enim dicit : Miserebor cujus miserebor, et misericordiam præstabo illi cujus miserebor. Igitur non est volentis, neque currentis, sed miserentis est Dei. Dicit enim Scriptura Pharaoni : Quia in hoc ipsum excitavi te, ut ostendam in te virtutem meam, et ut annuntietur nomen meum in universa terra. Ergo cujus vult miseretur, et quem vult indurat. Dices itaque mihi: Quid adhuc queritur? voluntati ejus quis resistit? Igitur, o homo, quis es tu qui respondeas Deo? Nunquid dicit figmentum ei qui se finxit, Quid me fecisti sic? Annon habet potestatem sigulus lutii ex eadem massa facere aliud vas in honorem, aliud vero in contumeliam? »